TERMO FINAL DE HOMOLOGAÇÃO

Ficam homologados por este Termo Final os resultados constantes dos

Resultados das convocações de número 01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11,

12, 14, 15, 17, 20, 21 e 22, dos candidatos DEFERIDOS.

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de janeiro

de 2022 no uso de suas atribuições, HOMOLOGA O RESULTADO FINAL, dos

candidatos aptos para os cargos de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,

TÉCNICO ADMINISTRATIVO, PROFESSOR 20 H, EDUCADOR INFANTIL,

PROFESSOR DE INGLÊS, PROFESSOR DE ARTE E PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA, servindo a presente homologação do Resultado Final

conforme segue:

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

67 88468 ELIZANDRA THAYNE ZACARCHUKA

111 91587 LEILANE PEREIRA

122 96589 JACIELI APARECIDA DOS
SANTOS

126 87912 MARIA DAS GRAÇA PEREIRA
DOS SANTOS

131 87947 ELISANGELA ALVES DA SILVA

142 96571 AMELIA DE JESUS DOS SANTOS

144 89037 ROBERTA CAROLINA DOS
SANTOS

149 88901 CLAUDIA MARA DE PAULA
GONÇALVES

150 90787 ELIEL PAULO GODOY

156 94842 ELIZANDRA DE JESUS MACHADO

159 93521 DAIANE DE FATIMA KONOPKA

161 89308 ELISANGELA DE ALMEIDA
MORAES

182 88286 LETICIA RAFAELI DE OLIVEIRA
DOS REIS

185 87784 JOZIANE MARIA MEISTER PIRES

186 90824 PALOMA DE FÁTIMA RIO
BRANCO MELENDEZ

201 88958 KAREN CRISTHINE STEDILE
ROCHA

207 87929 ANA SARA DE LIMA AQUINO

210 89614 EDNA VIEIRA DE SOUZA

211 88596 IVANI MARIA WORM

212 92101 ROSENILDA PAULO VIEIRA

214 88167 ROSÉLIA APARECIDA DE LIMA

215 94893 MÁRCIA MILLER

221 96576 RONALDO SILVEIRA DE
ANDRADE

222 89355 VALDIRENE DO ROCIO DE LIMA

225 91833 NILCELIA MARIA MACHADO

233 94799 LUVIANE CAMPOS DA SILVA
CUZESYN

241 95210 DANIELE ALVES MACHADO

246 87852 JUCIMARA MOURA FERREIRA

250 88532 KELLY CAROLINE MOREIRA
ALVES DA CRUZ

254 88216 MONICA DE SOUZA

257 92152 THAIS LIMA DE SOUZA

261 90821 MAIARA DOS SANTOS COLACO
MAZUR

268 94720 JULLY IZABEL RAMOS
NOGUEIRA

271 87758 STHEPHANY CAROL PEREIRA

275 88019 ROSELI APARECIDA DE BASTOS

278 96515 GISLAINE DA SILVA FERREIRA

285 94929 MARIA APARECIDA CORDEIRO

303 88630 ARIADNE SIMONE GENOWSKI

312 92106 VILMA APARECIDA PRCYBYLOVICZ ROIKA

324 87873 SOLANGE ALVES DO ROSÁRIO

325 91858 SILMARA MENDES

331 88312 DANIELE BORA MENDES

337 95298 ESTEFANI CRISTINA SOUZA DO   NACIMENTO

354 88638 LUCIANE APARECIDA SINGER

355 89605 LINDACIR APARECIDA DA CRUS

361 92195 LEANDRO ANTONIO PINHEIRO DOS SANTOS

369 92056 MARILENA ISABEL CLAUDINO DA SILVA

375 92112 REGIANE MENDES GRITTEN

376 94713 SILVANA DE FATIMA DE ANDRADE BAPTISTA

377 96545 INDIANARA NOGUEIRA DE LIMA

AFRODESCENDENTE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

6  92223  LEONILDA APARECIDA CAMARGO LEITE

15 87852 JUCIMARA MOURA FERREIRA

16 96549 JAQUELINE DE JESUS FERNANDES

17 88528 SHEILA CRISTINA DE SOUZA

26 95298 ESTEFANI CRISTINA SOUZA DO
NACIMENTO

27 92195 LEANDRO ANTONIO PINHEIRO
DOS SANTOS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

10 92213 MARCIO LECHETA

31 88564 MÁRCIO JOSÉ APARECIDO PEREIRA
DE OLIVEIRA

34 96504 DANIELE FONTOURA DOS SANTOS

42   87939  JAQUELINE GONÇALVES DA SILVA

50 89374 DANIELLE CARDOSO OLIVEIRA

59 95420 EDENISE REGINA MACHADO

81 94668 DALTON LUIZ LEMOS

86 95301 ALMIR ROGERIO ROSA

93 88173 SUZILAINE LEMES RODRIGUES

96 88561 JÉSSICA BRAZ DE OLIVEIRA

153 95447 ZILDA MOREIRA DE LIMA

166 88017 DANIELI DA CRUZ TRIBIK

237 96577 WILLIAN DE BASTOS

245 87797 ALESSANDRA RIPKA

269 88300 MARIA EDUARDA DOS SANTOS

307 94810 CARLA MAIRA PORTELA

406 95469 AINE GABRIELA NUNES DE LIMA DA
ROCHA

425 91191 LETICIA KMIECIK KREZANOVSKI

AFRODESCENDENTE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

2 88796 EDER JOB DE OLIVEIRA

5 95301 ALMIR ROGERIO ROSA

8 88173 SUZILAINE LEMES RODRIGUES

16 95400 GISLAINE PEREIRA VIRGILIO

29 92059 ROZENI RODRIGUES DE FREITAS DA  SILVA

32  89456  RENAN GABRIEL RIPKA

38 88266 JONATAS COSTA LEAL DOS SANTOS

PROFESSOR 20 H

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

7 88388 MARIA ROSALVA RADICHESKI

8 87825 ELISÂNGELA CRISTINA RIBAS DE
LIMA

10 87798 INÊS CETENAROVSKI BARBOSA

11 91743 MÁRCIA MARIA DA CRUZ DE
LIMA

12 87804 MARIA TERESINHA DA COSTA

13 87911 ANA WERGENSKI ZALESKI

14 88155 LUCIANA DA SILVA STASEKA

16 92376 NELCI TEREZINHA MOREIRA
MENDES

17 87787 SILVANA DOS SANTOS RIPKA

27 88311 IRINEUZA KAVA DE OLIVEIRA

29 91892 JULIANA CHUVES NEVES

36 87835 ADRIANA DO CARMO DE MELO

39 88818 LUCIANE BUHRER DE ASSIS

41 87815 KATHIUSCIA CRUZ VOZNHAKI

43 87785 ELAINE MARIA MELO DE ARAGÃO

46 87838 RAFAELA DE LIMA HUMENHUK

48 88320 JESSICA RENATA DOS SANTOS

49 89239 MILENE RAQUELLY DE FRANÇA

55 89373 TATIARA TORCHETTO OLIVEIRA

62 87886 CLEONICE TEREZINHA VIEIRA
TEIXEIRA

64 88367 SANDRIELE BASTOS

65 87803 ANANDA APARECIDA VERNIKI

66 88211 ALINE FERNANDA BESCOROVAINE
DOS SANTOS

69 91889 DEBORA SIMONE RAMOS

71 94892 CRISTIANE TEREZINHA CARVALHO
CAMILO

72 88535 JUCILENE JULIANE ROIKA

73 92377 KASSIA ELISA SPEZZIA

76  88065  MARISA APARECIDA CZELUSNIAKI DOS SANTOS

82

87946

ALINE APARECIDA DOS SANTOS ARAÚJO

83

88218

TEREZINHA SANTOS DE BASTOS DE
NEGRELLI

86 88488 LORENI DE ALMEIDA RIBEIRO

89 87844 JEANETE FERNANDES LIMA

90 95482 JEAN CRISTOPHER DA SILVA SANCHES

103 88307 BIANCA DE LIMA MARCOVICZ

104 91683 THAINÁ PATRÍCIA DOS SANTOS DA SILVA

106 92248 CÉLIA MARIA FRANCO DE ÁVILA

112 88454 BRUNA BARROS SANTOS

113 91381 DÉBORA APARECIDA VOZNHAKI

119 96498 JULIANA TORATTI FUZATO POLIDÓRIO

120 89069 CARMEM JUSCILA DA CRUZ EICH

123 88262 JOANA COSTA LEAL DOS SANTOS

133 88158 GUIONE DE PAULA

148 90846 ZAYRA UTZIG DA SILVA PAIXÃO

150 88950 SIGIANE BASTOS DA CRUZ

152 88415 ELISANGELA FERREIRA BRASILINO VIEIRA

163 90675 MARIA CHIVEK SIEDELISKI PICUSSA

170 96523 PATRÍCIA CARDINOT CHIAPPINI

176 94953 TATIELE DA SILVA

189 92282 RUTE NAIR BARBOZA DE LIMA HOTZ

190 88620 FRANCIELI CRISTINA VALENTE

194 88029 GISELE MARIANO DOS SANTOS MIRANDA

195 88443 SOLANGE DE FÁTIMA DA SILVA

196 88855 ANA CLAUDIA BRANDÃO DE PAULA

199 87885 JHIEINNIFFER LEANDRA FERREIRA DERNESTE

210 90729 GLAUCIA OLIVEIRA DA SILVA NAKANO

227 93515 DENISE CORDEIRO FERREIRA

228 87811 ANDRESSA CELESTE DE FREITAS

229 92335 HELLEN BARABACZE ZARPELLON SOUZA

232 92466 YNGRID DO NASCIMENTO NEVES TAVARES

239 96516 ALINE APARECIDA CRUZ FRANCO

254 88831 ALESSANDRA KLEY ALVES

266 89387 JHENIFER GOULART DOS SANTOS

271 94758 KARINE DO NASCIMENTO

272 91291 ANDRESSA MARINA DA SILVA

273 94850 MONITIELLE CRISTINA DA CRUZ

275 88004 VIVIANE APARECIDA CARDOSO DA CRUZ

276 94973 BIANCA ANDRESSA DOS SANTOS

279 91189 DIENIFER CRISTINA LADERUTZKI DA CRUZ

283 88404 DAYANE SCHUEDA DA CRUZ

288 93506 BRUNA DE OLIVEIRA ROCHA

294 92425 JANAÍNA MAIARA PINHEIRO

303 92417 JUSSARA BAIL PIRES

AFRODESCENDENTE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

3 89239 MILENE RAQUELLY DE FRANÇA

8 87844 JEANETE FERNANDES LIMA

9 95482 JEAN CRISTOPHER DA SILVA SANCHES

14 88262 JOANA COSTA LEAL DOS SANTOS

17 96523 PATRÍCIA CARDINOT CHIAPPINI

EDUCADOR INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

13 94955 RENATA PIATI

19 88151 VIVIANE FARINHA BRASIL

20 89102 LISONI SCHULZ CARDOSO

27 94776 TAMARA RIBEIRO DOS SANTOS LIMA

41 88534 CHARLENE TERESINHA DE PAIVA CAMPOS

42 94639 ALESSANDRA RODRIGUES FARINHAKE

44 87833 FERNANDA PACHECO DA SILVEIRA

48 91921 SIMONE BATISTA VIEIRA

50 94710 GISELE RODRIGUES NASCENTE

56 87831 ANDRESA DO ROCIO PELOSE TEIXEIRA

58 88153 ALINE FERNANDA DA SILVA LEITE

61 87875 ELIANE MORO MACHADO

64 88925 ELAINE APARECIDA GONÇALVES DA SILVA

65 88859 ALCIONE DE LIMA

66 88703 MARLENE DE OLIVEIRA

68 88517 MARIA DE FATIMA FELIPE

72 87754 KEILA DA SILVA DO VALE MELO

74 88451 ROSÁRIA FURQUIM

78 88430 ANGELA MARIA VELOSO

79 92160 ALESSANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA

87 94583 ZULEICA REGIANE CATAPAM

88 87965 SILVANA MARIA NOGUEIRA ALVES

93 92119 ROZANGELA DA ROSA

96 88018 CAMILA GISELE RIBEIRO DO NASCIMENTO

98 88775 LIANE HARDT DE CARVALHO

101 88497 MONISE FLAVIA BENEDITA DE LIMA DA LUZ

102 87781 ITAMARA CRISTIANE DOS SANTOS DA ROCHA

103 94719 KAMILA CORACY FERREIRA SCHOEMBERG

104 87770 MARRY LUISE LISBOA

105 88219 STEFANI DE SOUZA APARECIDO WALTER

112 88293 IÁSCARA CUBIS CRAVO

113 89216 PRICILA KATRUCHA DOS SANTOS

116 91906 LUCILA MOCOCHINSKI

118 94655 ROSANGELA DOS SANTOS SILVA SANTANA

121 88127 LUCIELMA MARIA SILVA SANTOS

123 88401 DANIELE MERI SANTOS

125 88335 APARECIDA DE CASSIA KOLTUM BOLETA

127 92403 MARCIA WACHILISKI

128 88666 DANIELLE KALUZN DA ROCHA

131 88120 ALEXANDRA LEAL

137 88075 RENATA DE OLIVEIRA RODRIGUES

138 92224 VIVIANE CRISTINA ALVES DE CAMPOS

140 88584 JACQUELINE MOREIRA DIAS DE SOUZA

142 88281 MARIA DE FATIMA ZEPICHUKA FRAGOSO

143 92479 LUCILENE COLODIANO

144 96553 EVA FRAGATA LIMA

146 88353 CECILIENE DIAS DE SOUZA

148 88245 SALETE APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA

152 88055 DIQUELI JUCIANE RIBEIRO RIPKA

158 91309 GISLAINE LEILA FERREIRA CORDEIRO

165 94581 RITA DE CASSIA CLAUDIANO LINS

167 87806 CATIA REGINA PONTES FRANÇA

175 88764 BELENICE MELO BARBOSA MONTEIRO

177 88330 CAMILA APARECIDA RETAMERO TULIK

179 88682 TATIANA HARDT COLACO DOS SANTOS

180 87892 CARMEM APARECIDA DE ALMEIDA

181 91819 DIANA APARECIDA TATTI ROCHA

183 88157 GRACIELE KAIS DE MOURA

186 88674 ANA PAULA DE LIMA

187 87800 DAIGLES REGINA MELO

188 92283 LUANA LUCIMARA VICENTE

197 88275 ANA KAROLINE SOUZA TRZASKOS

209 88820 GISELE DA ROCHA REIS

212 87841 ELIS CRISTINA NEVES

220 92222 EVELYN CRISTINA MILAS MEDEIROS DO  ROSARIO

233 94634 ZENI CORDEIRO DE LIMA GONÇALVES

237 90673 REGIANE CRISTINA DOMINGUES BARBOSA

240 94752 SILVANA ROSA

241 88191 ELAINE CRISTINA DE SOUZA ARANTES

242 87979 VIVIANE PEREIRA DE LIMA KUAKOSKI

243 88952 JUCELENE GONÇALVES DOS SANTOS

245 88576 ANGELA MARIA STRAPASSON DOS SANTOS

247 92260 LUCIANA NICLEVICZ RUIVO DA SILVA

250 96532 ADRIANA MADEIRA ROBERTO PEREIRA

256 88382 ANA PAULA CORREIA DE ALMEIDA

258 88476 ELAINE CARVALHO

260 96533 PAULA DE RAMOS DA CRUZ

268 88220 IONE VINHA DA SILVA

278 91933 CLEIA DE LIMA MAIA

280 94919 LEILA TOMAZ DE ASSIS DUARTE

281 87910 ELISANDRA DA SILVA

283 88501 CLAUDIA MARIA DA LUZ MARIA DA LUZ HANC

287 88417 MARIANE DE LIMA HUSCZCZ

292 91771 JUCILENE GULCHINSKI DE MORAIS

296 94798 MARINEZ MENDES DA CRUZ PIRES

303 92409 ELOISA UKAN HALAMA

311 94856 LUCIA APARECIDA ANTONIO DOS SANTOS

313 89611 HELENA VIEIRA DE SOUZA PRIETO

316 94833 MARIZA APARECIDA DIAS

321 94753 RENATA DA SILVA FERREIRA

323 92412 JOELMA MARIA CORDEIRO LUSWARGHI

325 91827 MARIA CLAUDIA MEZZOMO SCHMTZ

326 88905 LORENA ANTERO DO CARMO SANTOS

327 88164 VANESSA JARECK

329 87992 ELIANE DE ANDRADE MALINOSKI

330 89016 MARIA ALINE DA CRUZ DE ANDRADE

333 88041 JULIANA DE SOUZA LEAL

337 88655 SANDRA LYSIANE LY LUZ

339 87808 DAIANE PATRICIA TUREK LUZ

343 92485 EDILENE AGUIAR BARBOSA

345 94981 JANAINA DE SOUZA DE AMORIM

346 87949 KASSIELE CELINA DA CRUZ FERREIRA

355 87761 ARIELE CRISTIANE ROCHA

356 91721 MIRIAN JOYCE BARBOSA

357 89291 PAMELA FERNANDES FERREIRA CESAR

366 91332 TALINE DE MOURA DA SILVA DE CAMPOS

369 88332 ARIELE RIBEIRO PEREIRA

372 90717 BRUNA ALVES DE OLIVEIRA

379 91563 DANUZA MIKOSKI BENTO MAHADO

380 87893 JACSELEM SOARES MENDES

384 88112 SUELEN CAMPOLIM DOS SANTOS

385 91542 LARISSA FERNANDA BUHRER

387 92401 ANA FLAVIA PEREIRA DE MELO

393 94554 TARIANE OLIVEIRA DE LIMA

397 91716 BRUNA MORO SOARES PEREIRA

398 88902 EMILI CRISTINA GABARDO DE LIMA

402 88932 CARLA RAIANE BUHRER

405 87827 AMANDA FERREIRA DENKE

407 88802 SILVANA ROCHA DOS SANTOS

408 88999 ESTER PEREIRA DOS SANTOS

412 88600 KEMELIN THAYS BECHER CLAUDINO

413 88759 JÉSSICA UNDOVSKI

415 88015 ALESSANDRA GISELE RAMOS DO  NASCIMENTO

422 89026 NADIR DE SOUZA

436 88711 ALDENEIA MARTINS

440 92446 APARECIDA BENEDITA SILVA DE OLIVEIRA

441 88137 ANDREIA CRISTIANE FERNANDES PRATKA

443 92408 MARIA ELISA DOS SANTOS BORDIGNON

446 91820 KÁSSIA REGINA PEREIRA MEDEIROS

447 88550 JENNIFER APARECIDA PILATO ROCHA

449 88348 FABIELEN VARGAS MARTINHUK

453 94653 SOLANGE DE FÁTIMA DA SILVA

456 92250 NATYLLE UTZIG DA SILVA

458 91917 GÉSSICA FERREIRA DE ARAÚJO

462 88941 ANGÉLICA GOMES DA CRUZ

464 88375 LUCIMARA FRANCISCA DOS PRAZERES

467 94650 KAREN CRISTINA DA SILVA

471 90776 JENNIFER ESTHEFANY DA SILVEIRA

473 92176 CAROLINE DA CRUZ MAZUR DA ROCHA

475 90864 GABRIELA PIZA DA SILVA

477 88474 DENISE RIBEIRO DA CRUZ

482 91838 VALDIRENE DO ROCIO SANTOS CORDEIRO

483 90788 FÁBIO AURÉLIO PEPE

487 88469 JUCIELY PAMELA DA SILVA

494 88207 JENNYFFER DE SOUZA SIMÕES

497 88595 PATRICIA QUADROS LIMA MIGUEL

502 88248 CAMILA MARQUES SUCHARSKI

504 88100 MILEINE DE LURDES MACIEL DOS REIS

506 89624 URSULA CRISTIANE PALTE MACHADO

516 88032 ELIANE DE ALMEIDA CARDOSO SILVA  MOREIRA

517 88303 MARLA CRISTINA FIGUEIREDO GOMES DA
SILVA

518 92455 ELIANE DA SILVA OLIVEIRA KLEY ALVES

519 91691 CLEONICE DE OLIVEIRA CORDEIRO DOS  SANTOS

521 88381 PALOMA DOS SANTOS DE LIMA

522 87801 LUANA DE PAULA SANTOS

523 92442 LETICIA FERNANDES MUNIZ

525 88033 ANA CAROLINA OLIVEIRA RODRIGUES

526 87763 MARIA EDUARDA LIMA VIEIRA

529 95042 KARINE DE SOUZA DA SILVA

533 87783 RENATA LIMA VIEIRA

537 88665 ADRIELI PRUCH

541 91648 MARIA FERNANDA BARBOSA CLAUDINO

542 88676 ANA KAUANE GONÇALVES

546 88601 YASMIN RIBEIRO FERREIRA

548 92075 RAQUEL DIOLINDO MENDES

549 91996 KAMILE DA CRUZ MAZUR

550 88386 VITÓRIA EDUARDA VEIGA DE SOUZA

AFRODESCENDENTE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

6 91921 SIMONE BATISTA
VIEIRA

7 88451 ROSÁRIA FURQUIM

14  92479  LUCILENE COLODIANO

27  88999  ESTER PEREIRA DOS SANTOS

37  88708  DENISE DE SOUZA PINTO

40  88303  MARLA CRISTINA FIGUEIREDO GOMES DA SILVA

PROFESSOR DE ARTE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1  90833  EVANDRO DE FREITAS GAUNA

3  96519  TEREZA GREBOSZ SERZOSKI

4  92434  JUSSARA RADICHESKI

5  96520  JEFERSON ANTÔNIO SERZOSKI

8  94947  MARCIA JAQUELINE BATISTA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

5  87820  LINDACIR MARIANO DE BOMFIM

6  94794  LUCIARA OLIVEIRA DE PAULA

8  91901  DINO OSMAR RIBAS PEREIRA

13  87834  FERNANDA PACHECO DA SILVIERA

17  91581  DANIEL GOMES DA SILVA

18  92487  OSANA LOURENÇO DE SOUZA ESTEVÃO

20  92281  ROBSON ANTONIO GONÇALVES

38  88653  CAREN DAIANE COLACO

62  87989  ANE CAROLINE RODRIGUES MUNIZ ZAPECHOUKA

65  90708  PEDRO LOURIVAL DELIMA JUNIOR

AFRODESCENDENTE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

3  91581  DANIEL GOMES DA SILVA

4  92487  OSANA LOURENÇO DE SOUZA ESTEVÃO

PROFESSOR DE INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1  89046  SARA MOLETTA DA SILVA

6  88362  PENHA POLETTO NUNES ANDRADE

13  87814  VALDIRENE BATISTA DA SILVA

18  92268  ERIANE APARECIDA RIBEIRO

28  87964  KEROLIN RODRIGUES DA SILVA ARAUJO

Mandirituba, 20 de dezembro de 2022.

Thayslaine Pires

Presidente

Kamila Chupel Ribas

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

         Membro